
IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f - Brescia, giovedì 8 settembre 2011

Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183) - BRESCIA

RISULTATI

400 METRI DONNE -

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 CAMELOT 56.40 899

2 4 4 MAGGIONI Sabrina 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.56 816

3 5 1 TIBONI Tea 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.62 776

4 6 8 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.46 745

5 7 5 PANZA Giulia 1992 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.90 658

Serie 2 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PASQUALINI Giulia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.40 640

2 4 6 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.32 508

3 6 9 POINELLI Veronica 1995 AF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1:15.72 254

 5 7 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

RIEPILOGO Campo Sportivo `A.Calvesi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 CAMELOT 56.40 899

2 4 4 MAGGIONI Sabrina 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.56 816

3 5 1 TIBONI Tea 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.62 776

4 6 8 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.46 745

5 7 5 PANZA Giulia 1992 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.90 658

6 3 3 PASQUALINI Giulia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.40 640

7 4 6 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.32 508

8 6 9 POINELLI Veronica 1995 AF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1:15.72 254

 5 7 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

400 METRI UOMINI -

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.52 950

2 4 19 ZANOLA Paolo 1978 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 48.38 899

3 8 7 CARPANI Davide 1994 AM BG248 ATL. ESTRADA 49.78 818

4 6 27 CELLA Mattia 1992 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.96 808

5 5 10 TRAORE Mohamed Ismael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.00 806

6 7 1 ACERBIS Jacopo 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.06 803

7 2 34 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.16 690

Serie 2 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 BRAGA Luca 1993 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.78 763

2 8 20 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 51.14 744

3 5 3 MORES Nicola 1984 SM BG042 EASY SPEED 2000 51.48 725

4 6 12 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.68 715

5 3 8 BARCELLA Edgardo 1970 SM BG042 EASY SPEED 2000 51.78 710

6 7 17 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 52.14 691

7 2 5 BIROLINI Giulio 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.08 643

Serie 3 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG024 ATL. LEFFE 52.04 696

2 3 14 CARMINATI Nicolo' 1994 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.10 693

3 7 31 LAHBI Tobia 1994 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 52.50 672

4 5 22 SISSA Alessandro 1994 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 52.84 655



5 6 29 FELICI Riccardo 1994 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.86 654

6 2 26 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 53.32 631

7 4 13 VIRGILI Axel 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.82 559

Serie 4 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 CREMONESI Andrea 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 53.08 643

2 5 28 SUIGHI Giorgio 1981 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 53.90 603

3 8 16 CORTESI Daniele 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.38 580

4 6 4 OTTOLINI Luca 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.04 549

5 7 9 PERICO Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.70 519

6 2 15 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 57.34 447

7 3 25 GATTA ZINI Paolo 1994 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 57.80 428

Serie 5 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 21 BETTINSOLI Antonio 1985 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.26 634

2 3 6 DE CAO Andrea 1994 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 55.80 514

3 7 33 FERRETTO Mychael 1989 PM VI626 ATL.VICENTINA 57.50 441

4 5 24 GUALENI Daniele 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 57.80 428

5 6 30 BARRERA Boris 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.28 370

 4 23 MICHELOTTI Matteo 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 NP  

RIEPILOGO Campo Sportivo `A.Calvesi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.52 950

2 4 19 ZANOLA Paolo 1978 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 48.38 899

3 8 7 CARPANI Davide 1994 AM BG248 ATL. ESTRADA 49.78 818

4 6 27 CELLA Mattia 1992 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.96 808

5 5 10 TRAORE Mohamed Ismael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.00 806

6 7 1 ACERBIS Jacopo 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.06 803

7 4 32 BRAGA Luca 1993 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.78 763

8 8 20 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 51.14 744

9 5 3 MORES Nicola 1984 SM BG042 EASY SPEED 2000 51.48 725

10 6 12 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.68 715

11 3 8 BARCELLA Edgardo 1970 SM BG042 EASY SPEED 2000 51.78 710

12 8 2 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG024 ATL. LEFFE 52.04 696

13 3 14 CARMINATI Nicolo' 1994 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.10 693

14 7 17 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 52.14 691

15 2 34 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.16 690

16 7 31 LAHBI Tobia 1994 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 52.50 672

17 5 22 SISSA Alessandro 1994 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 52.84 655

18 6 29 FELICI Riccardo 1994 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.86 654

19 4 18 CREMONESI Andrea 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 53.08 643

19 2 5 BIROLINI Giulio 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.08 643

21 8 21 BETTINSOLI Antonio 1985 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.26 634

22 2 26 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 53.32 631

23 5 28 SUIGHI Giorgio 1981 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 53.90 603

24 8 16 CORTESI Daniele 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.38 580

25 4 13 VIRGILI Axel 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.82 559

26 6 4 OTTOLINI Luca 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.04 549

27 7 9 PERICO Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.70 519

28 3 6 DE CAO Andrea 1994 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 55.80 514

29 2 15 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 57.34 447

30 7 33 FERRETTO Mychael 1989 PM VI626 ATL.VICENTINA 57.50 441

31 3 25 GATTA ZINI Paolo 1994 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 57.80 428

31 5 24 GUALENI Daniele 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 57.80 428

33 6 30 BARRERA Boris 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.28 370

 4 23 MICHELOTTI Matteo 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 NP  

800 METRI DONNE -

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3I 103 RIVA Antonella 1981 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:11.34 909

2 4I 106 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:12.98 886

3 5I 85 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:14.58 864

4 4E 107 PARODI Angelica 1995 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:16.90 833

5 5E 93 MOSCATELLI Francesca 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:17.16 830

6 7I 94 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:17.26 828

7 6I 90 RUDELLI Sara 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:17.44 826

8 8I 89 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:17.68 823

9 1I 108 SERENA Eva 1993 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:19.40 800

10 2I 105 BRAINI Beatrice 1995 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:21.86 768

11 6E 92 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.04 765

12 7E 87 RIVA Martina 1993 JF BG005 ATL. PRESEZZO 2:25.02 727

 3E 51 PELI Alessandra 1994 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit  

Passaggi: m. 400: 1.06.0

Serie 2 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 104 SCRINZI Federica 1990 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:21.20 776

2 3I 91 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:26.56 707

3 5I 101 FILIPPI Serena 1994 AF BS562 ATL. PARATICO 2:26.66 706

4 7I 102 DI VARA Melania 1979 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:32.52 632

5 8I 95 PELAMATTI Simona 1995 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.72 593

6 2I 25 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:39.24 550

7 7E 98 INVERNIZZI Chiara 1986 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:41.98 518

8 4E 88 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:42.26 514

9 5E 86 BELMOUJOUD Hanan 1995 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:42.78 508

10 3E 97 FAUSTI Sara 1993 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:45.50 477

11 1I 96 GUALDI Arianna 1994 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:47.08 459

12 6E 110 COLBACCHINI Silvia 1995 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:48.04 448

 6I 99 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE Rit  

Passaggi: m. 400: 1.09.5

RIEPILOGO Campo Sportivo `A.Calvesi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 103 RIVA Antonella 1981 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:11.34 909

2 4I 106 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:12.98 886

3 5I 85 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:14.58 864

4 4E 107 PARODI Angelica 1995 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:16.90 833

5 5E 93 MOSCATELLI Francesca 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:17.16 830

6 7I 94 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:17.26 828

7 6I 90 RUDELLI Sara 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:17.44 826

8 8I 89 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:17.68 823

9 1I 108 SERENA Eva 1993 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:19.40 800

10 4I 104 SCRINZI Federica 1990 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:21.20 776

11 2I 105 BRAINI Beatrice 1995 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:21.86 768

12 6E 92 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.04 765

13 7E 87 RIVA Martina 1993 JF BG005 ATL. PRESEZZO 2:25.02 727

14 3I 91 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:26.56 707

15 5I 101 FILIPPI Serena 1994 AF BS562 ATL. PARATICO 2:26.66 706

16 7I 102 DI VARA Melania 1979 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:32.52 632

17 8I 95 PELAMATTI Simona 1995 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.72 593

18 2I 25 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:39.24 550

19 7E 98 INVERNIZZI Chiara 1986 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:41.98 518

20 4E 88 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:42.26 514

21 5E 86 BELMOUJOUD Hanan 1995 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:42.78 508

22 3E 97 FAUSTI Sara 1993 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:45.50 477

23 1I 96 GUALDI Arianna 1994 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:47.08 459

24 6E 110 COLBACCHINI Silvia 1995 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:48.04 448

 6I 99 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE Rit  

 3E 51 PELI Alessandra 1994 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit  

800 METRI UOMINI -

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3I 4 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:52.30 866

2 6I 146 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:53.34 839

3 4I 36 PICELLO Mattia 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:53.58 833

4 5I 148 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:54.08 821

5 6E 44 GHENDA Stefano 1993 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:54.22 817

6 4E 1 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.74 804

7 2I 40 LAZZARO Samuele Andrea 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.76 803

8 5E 5 SIGISMONDI Andrea 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.18 793

9 3E 38 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.38 788

10 7I 42 BATTAGLIA Stefano 1990 PM SUI00 VIGOR LIGORNETTO 1:56.10 770

11 1I 37 REGAZZINI Michele 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:56.82 753

12 8I 47 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:56.92 750

Passaggi: m. 400: 57.7

Serie 2 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 54 FILIPPI Marco 1989 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:56.78 754

2 7I 53 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:57.80 729

3 1I 39 FERRO Luca 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.94 726

4 6E 41 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.08 723

5 4I 56 SCOLARO Michele 1994 AM VI626 ATL.VICENTINA 1:58.10 722

6 6I 14 ELKASMI Mohammed 1983 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:58.12 722

7 4E 30 GALLETTI Daniele 1986 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.28 718

8 3E 17 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.64 710

9 5I 2 MARESCA Alessandro 1989 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:59.08 699

10 8I 8 CIOCCA Gabriel 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.22 696

11 5E 45 STIVAL Mattia 1992 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:59.70 685

12 2I 16 FERREMI Claudio 1990 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:02.98 611

Passaggi: m. 400: 57.9

Serie 3 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 19 MORA Marco 1990 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.62 664

2 7I 24 MIGLIORATI Stefano 1994 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 2:00.72 662

3 1I 10 GUERINI Mattias 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.22 650

4 8I 58 BORCHIA Dennis 1992 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:01.48 645

5 2I 13 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.26 627

6 4E 144 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:02.36 625

7 6I 20 KHATOUI Joussef 1992 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:02.96 612

8 5I 15 CHIAPPINI Luca 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.56 599

9 4I 6 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:03.80 594

9 5E 35 VISCARDI Matteo 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.80 594

11 3E 46 TOSO Andrea 1994 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 2:03.82 593

 6E 34 PAREDES ESPINOZA Mario 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit  

Passaggi: m. 400: 57.4

Serie 4 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 145 PICCINA Andrea 1977 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:01.50 644

2 6I 9 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.76 573

3 3I 57 AMATO Alessandro 1981 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:04.98 569

4 4I 33 LORELLO Jacopo 1994 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:05.50 558

5 7I 22 MACCARINELLI Claudio 1990 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:06.24 542

6 5I 11 MORO Daniele 1994 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.60 535

7 6E 31 TODESCHINI Maurizio 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.24 522

8 2I 48 FRASCOLI Stefano 1989 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:08.70 493

9 1I 28 TENGATTINI Marco 1994 AM BS562 ATL. PARATICO 2:09.64 475

10 5E 18 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:10.08 467

11 4E 109 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:12.44 423

12 8I 143 GHIDINI Andrea 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:17.24 340

Passaggi: m. 400: 1.01.4

Serie 5 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7I 55 GRISO Andrea 1992 JM VI626 ATL.VICENTINA 2:11.02 449

2 2I 52 ZANZO Francesco 1995 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:12.24 426

3 4I 12 MASSARDI Guido 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:12.44 423



4 5I 100 MICHELOTTI Matteo 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 2:12.50 422

5 3E 27 EJAZ Muhammad Usman 1989 PM BS562 ATL. PARATICO 2:13.14 410

6 8I 7 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:14.40 388

7 3I 23 MANESSI Marco 1993 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:14.56 385

8 1I 50 PELLIZZON Francesco 1995 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:16.66 350

9 6I 21 BULFERI BULFERETTI Andr 1993 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:16.84 347

10 5E 29 AMIGHETTI Simone 1995 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:17.98 328

11 4E 26 CORTESE Diego 1995 AM BS562 ATL. PARATICO 2:19.02 312

Passaggi: m. 400: 1.00.4

RIEPILOGO Campo Sportivo `A.Calvesi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 4 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:52.30 866

2 6I 146 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:53.34 839

3 4I 36 PICELLO Mattia 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:53.58 833

4 5I 148 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:54.08 821

5 6E 44 GHENDA Stefano 1993 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:54.22 817

6 4E 1 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.74 804

7 2I 40 LAZZARO Samuele Andrea 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.76 803

8 5E 5 SIGISMONDI Andrea 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.18 793

9 3E 38 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.38 788

10 7I 42 BATTAGLIA Stefano 1990 PM SUI00 VIGOR LIGORNETTO 1:56.10 770

11 3I 54 FILIPPI Marco 1989 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:56.78 754

12 1I 37 REGAZZINI Michele 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:56.82 753

13 8I 47 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:56.92 750

14 7I 53 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:57.80 729

15 1I 39 FERRO Luca 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.94 726

16 6E 41 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.08 723

17 4I 56 SCOLARO Michele 1994 AM VI626 ATL.VICENTINA 1:58.10 722

18 6I 14 ELKASMI Mohammed 1983 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:58.12 722

19 4E 30 GALLETTI Daniele 1986 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.28 718

20 3E 17 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.64 710

21 5I 2 MARESCA Alessandro 1989 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:59.08 699

22 8I 8 CIOCCA Gabriel 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.22 696

23 5E 45 STIVAL Mattia 1992 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:59.70 685

24 3I 19 MORA Marco 1990 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.62 664

25 7I 24 MIGLIORATI Stefano 1994 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 2:00.72 662

26 1I 10 GUERINI Mattias 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.22 650

27 8I 58 BORCHIA Dennis 1992 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:01.48 645

28 3E 145 PICCINA Andrea 1977 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:01.50 644

29 2I 13 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.26 627

30 4E 144 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:02.36 625

31 6I 20 KHATOUI Joussef 1992 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:02.96 612

32 2I 16 FERREMI Claudio 1990 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:02.98 611

33 5I 15 CHIAPPINI Luca 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.56 599

34 5E 35 VISCARDI Matteo 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.80 594

34 4I 6 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:03.80 594

36 3E 46 TOSO Andrea 1994 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 2:03.82 593

37 6I 9 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.76 573

38 3I 57 AMATO Alessandro 1981 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:04.98 569

39 4I 33 LORELLO Jacopo 1994 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:05.50 558

40 7I 22 MACCARINELLI Claudio 1990 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:06.24 542

41 5I 11 MORO Daniele 1994 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.60 535

42 6E 31 TODESCHINI Maurizio 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.24 522

43 2I 48 FRASCOLI Stefano 1989 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:08.70 493

44 1I 28 TENGATTINI Marco 1994 AM BS562 ATL. PARATICO 2:09.64 475

45 5E 18 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:10.08 467

46 7I 55 GRISO Andrea 1992 JM VI626 ATL.VICENTINA 2:11.02 449

47 2I 52 ZANZO Francesco 1995 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:12.24 426

48 4E 109 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:12.44 423

48 4I 12 MASSARDI Guido 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:12.44 423

50 5I 100 MICHELOTTI Matteo 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 2:12.50 422

51 3E 27 EJAZ Muhammad Usman 1989 PM BS562 ATL. PARATICO 2:13.14 410

52 8I 7 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:14.40 388

53 3I 23 MANESSI Marco 1993 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:14.56 385

54 1I 50 PELLIZZON Francesco 1995 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:16.66 350



55 6I 21 BULFERI BULFERETTI Andr 1993 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:16.84 347

56 8I 143 GHIDINI Andrea 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:17.24 340

57 5E 29 AMIGHETTI Simone 1995 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:17.98 328

58 4E 26 CORTESE Diego 1995 AM BS562 ATL. PARATICO 2:19.02 312

 6E 34 PAREDES ESPINOZA Mario 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit  

3000 METRI ALLIEVE -

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 MICHIELIN Carolina 1995 AF TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 10:28.34 798

2 116 GRACCO Stefania 1994 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 11:03.66 702

3 117 ZORZETTO Silvia 1994 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 11:34.18 621

4 114 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11:43.24 598

5 111 GUERINI Ilaria 1994 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:44.42 594

6 142 TARKI Lamyae 1994 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11:49.16 582

7 113 ZANOLA Nicole 1994 AF BS191 U.S. SERLE 12:04.76 542

8 112 GIACCHETTO Daisy 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12:37.38 461

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

3000 METRI ALLIEVI -

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 MONELLA Michael 1994 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:17.76 638

2 125 GUERNICHE Omar 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:18.00 637

3 118 ROSSI Nabil 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:30.54 588

4 124 FERRETTI Alessandro 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9:32.86 579

5 122 CROTTI Giampaolo 1994 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:33.10 578

6 120 SIRONI Gianluca 1994 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:33.48 576

7 126 SALVALAIO Mirko 1994 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 9:46.90 526

8 119 BRIGNOLI Michele 1995 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:48.34 521

9 121 BELLICINI Ettore 1995 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10:51.50 312

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

5000 METRI JUN/PRO/SEN DONNE -

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 VIOLA Giulia Alessandr 1991 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 16:55.78 912

2 131 CASELLA Silvia 1972 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 17:05.02 898

3 136 GALIMBERTI Sara 1991 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 17:40.18 843

4 135 BOTTARELLI Sara 1990 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:45.66 834

5 132 FAUSTINI Clara 1989 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 17:47.70 831

6 138 BOTTINI Laura 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 17:58.56 814

7 133 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 18:08.80 799

8 130 BODEI Silvia 1992 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 18:11.98 794

9 141 COLBERTALDO Elisabetta 1993 JF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN 18:34.40 760

10 128 FERRARI Marta 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 18:37.26 755

11 134 TUROTTI Nadia 1962 SF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 19:18.04 694

12 127 BOMBARDIERI Martina 1989 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 19:20.18 691

 140 DASSI Francesca 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA Rit  

 137 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 CAMELOT Rit  

 129 COPPOLINO Stefania Mari 1991 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

5000 METRI JUN/PRO/SEN UOMINI -

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 22:13 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14:49.00 824

2 82 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14:55.94 805

3 83 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15:01.84 789

4 66 BATEL Abdellatif 1978 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:03.26 785

5 60 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15:07.64 773

6 75 MAFFONGELLI Marco 1988 SM SU000 VIGOR LIGORNETTO 15:08.16 772

7 78 CAMPANA Matteo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:10.72 765

8 72 TOSI Renato 1976 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:11.60 762

9 71 FAUSTINI Simone 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:55.52 648

10 68 BORONI Davide 1979 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:59.06 639

11 81 CAPELLI Luca 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16:25.22 576

 65 AGUZZI Roberto 1970 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 22:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 FURLANI Stefano 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 16:25.30 576

2 62 BONOMI Mattia 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:25.60 575

3 67 BERTOLETTI Michele 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:42.64 535

4 73 ZAGGIA Stefano 1989 PM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 16:47.87 524

5 147 RAVASIO Daniele 1974 SM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 17:08.70 477

6 70 CHIODI Mattia 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:22.98 447

7 63 TITTA Lorenzo 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:36.58 419

8 80 CAPELLI Marco 1981 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 17:38.82 414

9 77 CANTONI Fabio 1989 PM BS562 ATL. PARATICO 17:49.84 392

10 76 ALBERTI Andrea 1992 JM BS562 ATL. PARATICO 19:37.88 206

 64 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO Campo Sportivo `A.Calvesi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14:49.00 824

2 82 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14:55.94 805

3 83 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15:01.84 789

4 66 BATEL Abdellatif 1978 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:03.26 785

5 60 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15:07.64 773

6 75 MAFFONGELLI Marco 1988 SM SU000 VIGOR LIGORNETTO 15:08.16 772

7 78 CAMPANA Matteo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:10.72 765

8 72 TOSI Renato 1976 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:11.60 762

9 71 FAUSTINI Simone 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:55.52 648

10 68 BORONI Davide 1979 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:59.06 639

11 81 CAPELLI Luca 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16:25.22 576

12 84 FURLANI Stefano 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 16:25.30 576

13 62 BONOMI Mattia 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:25.60 575

14 67 BERTOLETTI Michele 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:42.64 535

15 73 ZAGGIA Stefano 1989 PM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 16:47.87 524

16 147 RAVASIO Daniele 1974 SM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 17:08.70 477

17 70 CHIODI Mattia 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:22.98 447

18 63 TITTA Lorenzo 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:36.58 419

19 80 CAPELLI Marco 1981 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 17:38.82 414

20 77 CANTONI Fabio 1989 PM BS562 ATL. PARATICO 17:49.84 392

21 76 ALBERTI Andrea 1992 JM BS562 ATL. PARATICO 19:37.88 206

 65 AGUZZI Roberto 1970 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

 64 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit  

DISCO/DT KG.1 CADETTE-

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 FACCHI Giada 1996 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 31.53  

2 5 VILLA Francesca 1996 CF MI158 ATL. GESSATE 26.35  

3 4 PORTESI Sofia 1997 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 22.75  

4 8 PEDERSOLI Silvia 1997 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.23  

5 3 ZIPPONI Margherita 1996 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 18.32  



6 1 ANDREOLETTI Luisa 1997 CF BS607 ATL. POMPIANO 14.92  

MARTELLO/HT KG.3 CADETTE -

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GREMI Agata 1997 CF PC084 ATL. PIACENZA 35.57  

2 1 BASSI Alessandra 1996 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.11  

 2 PEDERSOLI Silvia 1997 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA Ass  

DISCO/DT KG.1,5 CADETTI -

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SECONDULFO Carmine 1996 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.91  

2 3 ROBUSTELLI DELLA CUNA G 1997 CM MI158 ATL. GESSATE 25.27  

3 2 BARBIERI Stefano 1997 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.60  

MARTELLO/HT KG.4 CADETTI -

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SECONDULFO Carmine 1996 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 38.27  

2 3 CICERI Alberto 1996 CM CO010 ATL. ERBA 35.82  

3 2 BARBIERI Stefano 1997 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.62  

4 4 ROBUSTELLI DELLA CUNA G 1997 CM MI158 ATL. GESSATE 26.05  

DISCO/DT KG.1,5 ALLIEVE -

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CECCARELLI Francesca 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 28.64  

2 1 GIUDICATI Chiara 1994 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.96  

3 2 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.52  

MARTELLO/HT KG.4 ALLIEVE -

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ROSSETTI Giulia 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 51.29  

DISCO/DT KG.1,5 ALLIEVI -

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CUCCHI Stefano 1994 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.12  

2 4 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.23  

3 1 FYNN Charles 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.97  

4 5 VEZZOLI Cristian 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 31.42  

5 3 ZAVAGLIO Federico 1995 AM BS607 ATL. POMPIANO 20.37  

MARTELLO/HT KG.5 ALLIEVI -

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Campo Sportivo `A.Calvesi` - 08 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VEZZOLI Cristian 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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